
UCHWAŁA  NR VI-205/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr LX-561/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 kwietnia 2023 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak          

2)     Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

5)     Grzegorz Siwek             



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 000,00 189 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 160 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 160 000,00

Dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

zadanie Przebudowa drogi powiatowej Nr 4329W w msc. Białki 

Gm. Tłuszcz

0,00 160 000,00

750 Administracja publiczna 268 816,00 293 776,00

Starostwa powiatowe 177 869,00 202 829,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 24 960,00

Dochody bieżące 0,00 24 960,00

801 Oświata i wychowanie 926 059,00 982 780,84

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 21 721,84

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 356,00

Dochody bieżące 0,00 7 356,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 365,84

Dochody bieżące 0,00 14 365,84

Pozostała działalność 875 768,00 910 768,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

875 160,00 910 160,00

Program POZNAJ POLSKĘ - środki z MEN 0,00 35 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-205/2023 Z DNIA 27 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

160 000,00

01042 160 000,00

6630 160 000,00

160 000,00

24 960,00

75020 24 960,00

2700 24 960,00

24 960,00

56 721,84

80102 21 721,84

0940 7 356,00

7 356,00

0970 14 365,84

14 365,84

80195 35 000,00

2120 35 000,00

35 000,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

852 Pomoc społeczna 4 070 432,40 4 085 536,40

Domy pomocy społecznej 600 000,00 615 104,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 3 020,80

Dochody bieżące 0,00 3 020,80

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 12 083,20

Dochody bieżące 0,00 12 083,20

275 807 683,76 276 064 469,60

15 104,00

85202 15 104,00

0960 3 020,80

3 020,80

Razem: 256 785,84

2700 12 083,20

12 083,20



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 900,00 16 005,00

Pozostała działalność 0,00 15 105,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 105,00

Własne 0,00 15 105,00

900,00 16 005,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-205/2023 Z DNIA 27 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Paragraf Zmiana

15 105,00

80195 15 105,00

0970 15 105,00

15 105,00

Razem: 15 105,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 400,00 13 400,00

Pozostała działalność 0,00 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00

Własne 0,00 2 000,00

11 400,00 13 400,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-205/2023 Z DNIA 27 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

2 000,00

80195 2 000,00

0970 2 000,00

2 000,00

Razem: 2 000,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 140,00 162 161,25

Pozostała działalność 0,00 155 021,25

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 155 021,25

Własne 0,00 155 021,25

7 140,00 162 161,25

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-205/2023 Z DNIA 27 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

155 021,25

80195 155 021,25

2051 155 021,25

155 021,25

Razem: 155 021,25



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 95 976 383,90

Drogi publiczne powiatowe 80 089 270,25

Zakup usług remontowych 4 642 100,00

Wydatki bieżące 4 642 100,00

Zakup usług pozostałych 7 983 422,92

Wydatki bieżące 7 983 422,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 402 102,76

Projekt wyniesionego skrzyżowania na DP4365W ul. Szpitalnej z DG ul. 

Piotra Skargi w Ząbkach
120 000,00

Przebudowa DP Nr 4329W w msc. Białki gm. Tłuszcz 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4316W Al. Niepodległości w 

Wołominie (na odcinku od drogi wojewódzkiej 634  do skrzyżowania z 

ul. Graniczną) wraz z chodnikiem i ścieżką rowerową, gm. Wołomin

6 613 419,00

Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników poprzez rozbudowę dróg na 

obszarze powiatu wołomińskiego: 1. Rozbudowa DP Nr 4422W w 

Urlach gm. Jadów 2. Rozbudowa skrzyżowania DP Nr 4363W ul. 

Piłsudskiego z ul. Skrajną w Ząbkach

2 711 294,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-205/2023 Z DNIA 27 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 984 000,00 96 960 383,90

60014 984 000,00 81 073 270,25

4270 -178 649,00 4 463 451,00

-178 649,00 4 463 451,00

4300 -2 385,00 7 981 037,92

-2 385,00 7 981 037,92

6050 1 165 034,00 40 567 136,76

2 385,00 122 385,00

338 649,00 338 649,00

2 024 000,00 8 637 419,00

-1 200 000,00 1 511 294,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W w msc. Nowe Ręczaje na 

odcinku od wysokości działek ew. nr 186 i 353/2 do wysokości działek 

ew. nr 350 i 674 w obrębie 0014 Nowe Ręczaje, gm. Poświętne

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W w msc. Nowe Ręczaje na 

odcinku od wysokości działek ew. nr 186 i 353/2 do wysokości działek 

ew. nr 350 i 674 w obrębie 0014 Nowe Ręczaje, gm. Poświętne

1 100 000,00

Administracja publiczna 42 234 948,00

Starostwa powiatowe 36 234 253,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 85 500,00

Wydatki bieżące 85 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup urządzeń sieciowych klasy UTM urządzeń komputerowych, 

oprogramowania biurowego, macieży oraz dysków i pamięci 

serwerowych na potrzeby SPW

0,00

Oświata i wychowanie 21 183 537,41

Szkoły podstawowe specjalne 4 802 632,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Budowa boiska, placu zabaw i zagospodarowanie terenu przy Zespole 

Szkół Specjalnych w Wołominie, ul. Miła 22
700 000,00

6057 696 639,00 696 639,00

696 639,00 696 639,00

6059 -696 639,00 403 361,00

-696 639,00 403 361,00

750 344 960,00 42 579 908,00

75020 344 960,00 36 579 213,00

4700 24 960,00 110 460,00

24 960,00 110 460,00

6060 320 000,00 320 000,00

320 000,00 320 000,00

801 0,00 21 183 537,41

80102 160 000,00 4 962 632,00

6050 160 000,00 860 000,00

160 000,00 860 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pozostała działalność 3 447 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 713 000,00

Budowa placów zabaw i crossfit na terenie Szkół Powiatowych 0,00

Modernizacja kotłowni (montaż powietrznych pomp ciepła i nowych 

kotłow) w Liceum Ogólnokształcącym im. C.K. Norwida w Radzyminie
300 000,00

Remont kapitalny dachu budynku w Zespole Szkół Specjalnych w 

Wołominie, ul. Miła 22
500 000,00

Ochrona zdrowia 9 897 500,00

Szpitale ogólne 9 487 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

9 413 400,00

Dotacja celowa dla  Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie Demontaż istniejące dźwigu osobowego, zaprojektowanie, 

wykonanie, dostawa i zainstalowanie nowego dźwigu w budynku 

Oddziału Wewnętrznego

294 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala MBNP w Wołominie - modernizacja dachu 

na budynku głównym Szpitala
0,00

Pomoc społeczna 4 436 762,88

Ośrodki wsparcia 1 749 862,88

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

1 734 202,88

Organizacja Powiatowego Dnia osób Niepełnosprawnych 0,00

80195 -160 000,00 3 287 350,00

6050 -160 000,00 2 553 000,00

100 000,00 100 000,00

-100 000,00 200 000,00

-160 000,00 340 000,00

851 0,00 9 897 500,00

85111 0,00 9 487 500,00

6220 0,00 9 413 400,00

-294 000,00 0,00

294 000,00 294 000,00

852 0,00 4 436 762,88

85203 15 000,00 1 764 862,88

2360 15 000,00 1 749 202,88

15 000,00 15 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
738 400,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

738 400,00

Wydatki bieżące 738 400,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 360 780,88

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 310 600,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych
66 500,00

Wydatki bieżące 66 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 476 250,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00

Dotacja celowa dla Pałacu w Chrzęsnem na budowę pomnika 

Władysława Podkowińskiego
0,00

220 384 628,73

85220 -15 000,00 723 400,00

2360 -15 000,00 723 400,00

-15 000,00 723 400,00

853 7 356,00 1 368 136,88

85311 7 356,00 317 956,00

2580 7 356,00 73 856,00

7 356,00 73 856,00

921 20 800,00 4 497 050,00

92109 20 800,00 1 020 800,00

6220 20 800,00 20 800,00

20 800,00 20 800,00

Razem: 1 357 116,00 221 741 744,73



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 446 022,30

Pozostała działalność 12 850,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Poroz. z AR 0,00

Własne 0,00

5 446 022,30

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-205/2023 Z DNIA 27 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓL W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 45 105,00 5 491 127,30

80195 45 105,00 57 955,00

4300 45 105,00 45 105,00

30 000,00 30 000,00

15 105,00 15 105,00

Razem: 45 105,00 5 491 127,30



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 755 415,71

Pozostała działalność 217 868,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Poroz. z AR 0,00

Własne 0,00

4 988 671,71

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-205/2023 Z DNIA 27 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 7 000,00 4 762 415,71

80195 7 000,00 224 868,00

4300 7 000,00 7 000,00

5 000,00 5 000,00

2 000,00 2 000,00

Razem: 7 000,00 4 995 671,71



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 9 278 539,68

Szkoły podstawowe specjalne 5 553 949,19

Zakup materiałów i wyposażenia 54 753,00

Własne 54 753,00

Zakup usług remontowych 10 386,00

Własne 10 386,00

Zakup usług pozostałych 47 603,00

Własne 47 603,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 812 372,49

Zakup materiałów i wyposażenia 32 157,00

Własne 32 157,00

Zakup usług remontowych 6 099,00

Własne 6 099,00

Zakup usług pozostałych 34 717,00

Własne 34 717,00

9 278 539,68

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-205/2023 Z DNIA 27 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 365,84 9 292 905,52

80102 8 744,00 5 562 693,19

4210 6 139,00 60 892,00

6 139,00 60 892,00

4270 2 110,00 12 496,00

2 110,00 12 496,00

4300 495,00 48 098,00

495,00 48 098,00

80134 5 621,84 2 817 994,33

4210 4 048,84 36 205,84

4 048,84 36 205,84

4270 1 243,00 7 342,00

1 243,00 7 342,00

4300 330,00 35 047,00

330,00 35 047,00

Razem: 14 365,84 9 292 905,52



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 822 602,56

Pozostała działalność 64 330,00

Zakup usług pozostałych 42 700,00

Własne 42 700,00

6 822 602,56

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-205/2023 Z DNIA 27 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 155 021,25 6 977 623,81

80195 155 021,25 219 351,25

4301 155 021,25 197 721,25

155 021,25 197 721,25

Razem: 155 021,25 6 977 623,81



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 7 823 260,00

Domy pomocy społecznej 7 823 260,00

Zakup materiałów i wyposażenia 195 243,00

Własne 195 243,00

7 823 260,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-205/2023 Z DNIA 27 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 215,64 7 823 475,64

85202 215,64 7 823 475,64

4210 215,64 195 458,64

215,64 195 458,64

Razem: 215,64 7 823 475,64



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 183 511,00

Domy pomocy społecznej 4 183 511,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 294,00

Własne 3 294,00

4 183 511,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-205/2023 Z DNIA 27 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 15 104,00 4 198 615,00

85202 15 104,00 4 198 615,00

4700 15 104,00 18 398,00

15 104,00 18 398,00

Razem: 15 104,00 4 198 615,00


